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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/02/14 雑費 ジローフード 13,989 326,194

2022/02/14 医療費 1/29まちねこ病院支払い 171,930 154,264

2022/02/14 医療費 アメリ 5,030 149,234

2022/02/14 旅費交通費 駐車場 300 148,934

2022/02/14 雑収入 まちねこ病院 88,000 236,934

2022/02/15 水道光熱費 １月電気 5,200 231,734

2022/02/15 雑費 しなのプッチ（さくらさん）マイクロチップ登録 1,050 230,684

2022/02/15 雑費 すわっこ（さくらさん）マイクロチップ登録 1,050 229,634

2022/02/15 雑費 FIP薬 216,881 12,753

2022/02/15 医療費 ロタチャタプリ風邪 11,460 1,293

2022/02/15 旅費交通費 駐車場 200 1,093

2022/02/15 寄付 O様 10,000 11,093

2022/02/15 Y様 5,000 16,093

2022/02/17 雑費 アメリ葬儀 20,000 -3,907

2022/02/17 雑費 葬儀花アメリ 1,900 -5,807

2022/02/18 雑費 爪切り 729 -6,536

2022/02/18 医療費 メンバー駐車場・お見合い会 10,340 -16,876

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 20,670 -37,546

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 20,420 -57,966

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 18,830 -76,796

2022/02/18 医療費 メンバー医療費立替 3,993 -80,789

2022/02/18 寄付 O様 2,892 -77,897

2022/02/18 寄付 N様 5,000 -72,897

2022/02/20 旅費交通費 (１/２３文）ナッキーお届け駐車場 200 -73,097

2022/02/20 雑収入 ナッキー譲渡金 15,000 -58,097

2022/02/20 雑収入 お見合い会 18,000 -40,097

2022/02/20 旅費交通費 メンバー駐車場（お見合い会、清水、安藤、冨岡） 1,200 -41,297

2022/02/21 医療費 ミノマイシン（安藤） 770 -42,067

2022/02/21 雑収入 アサヒ飲料 1,032 -41,035

2022/02/22 医療費 ロタチャタワクチン 4,400 -45,435

2022/02/27 医療費 2/14まちねこ病院支払い 101,660 -147,095

2022/02/27 雑収入 リロ譲渡金 28,000 -119,095

2022/02/27 雑収入 リヤ譲渡金 20,000 -99,095

2022/02/27 雑収入 まちねこ病院 164,700 65,605

2022/02/28 通信費 電話 2,456 63,149

2022/02/28 雑費 マイクロチップ登録（チッチ、リロ） 2,100 61,049

2022/02/28 寄付 M様 3,000 64,049

2022/02/28 寄付 A様 1,400 65,449

2022/02/28 寄付 F様 20,000 85,449

2022/02/28 医療費 ロビンワクチン 2,200 83,249

2022/03/01 寄付 なかむらゆみこ 10,000 93,249

2022/03/03 旅費交通費 下見駐車場徳庵 200 93,049

2022/03/03 雑費 トレイルカメラ乾電池 2,631 90,418

2022/03/03 雑収入 ドナ、ししゃも譲渡金 50,000 140,418

2022/03/03 雑収入 マサラ譲渡金 25,000 165,418

2022/03/04 医療費 みぃ 4,000 161,418

2022/03/04 旅費交通費 駐車場 400 161,018

2022/03/04 寄付 賛助会員 12,532 173,550
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2022/03/05 雑費 ドナマイクロチップ登録料 1,050 172,500

2022/03/05 医療費 みぃ 770 171,730

2022/03/05 旅費交通費 駐車場 400 171,330

2022/03/05 雑収入 ショコラ譲渡金 25,000 196,330

2022/03/05 旅費交通費 ロタお届け駐車場 440 195,890

2022/03/06 雑収入 まるちゃん譲渡金 25,000 220,890

2022/03/06 旅費交通費 マサラお届け駐車場 200 220,690

2022/03/07 雑費 マイクロチップ登録ショコラ、オタマ、ジャック。さんま、丸 5,250 215,440

2022/03/07 医療費 ジュリアワクチン 2,200 213,240

2022/03/08 医療費 マーちゃんワクチン 3,080 210,160

2022/03/08 雑費 マイクロチップ登録チャタ、キチジ、セイコ、マリオ 4,200 205,960

2022/03/08 雑費 ボランティア保険 6,500 199,460

2022/03/08 雑費 税理士報酬 9,979 189,481

2022/03/08 寄付 Y様 10,000 199,481

2022/03/09 水道光熱費 電気代 6,603 192,878

2022/03/09 医療費 プリベラワクチン 4,400 188,478

2022/03/10 雑収入 セイコ、キチジ譲渡金 53,000 241,478

2022/03/10 雑収入 マリオ譲渡金 22,000 263,478

2022/03/12 雑費 ジェノマイクロチップ登録 1,050 262,428

2022/03/12 医療費 レイ初期医療 6,870 255,558

2022/03/12 医療費 布施ペット2匹不妊手術と怪我治療費 44,550 211,008

2022/03/13 雑費 洗濯漂白剤 2,728 208,280

2022/03/14 医療費 2/27まちねこ病院支払い 160,550 47,730

2022/03/14 医療費 抗生剤 4,862 42,868

2022/03/14 旅費交通費 捕獲駐車場徳庵 400 42,468

2022/03/14 医療費 2/2アメリ 10,200 32,268

2022/03/14 雑収入 まちねこ病院 148,800 181,068
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2022/03/14 寄付 D様手術おつり 4,000 191,668

2022/03/15 寄付 Y様 5,000 196,668

2022/03/16 雑費 マサラマイクロチップ登録 1,050 195,618

2022/03/17 水道光熱費 水道 2,599 193,019

2022/03/18 寄付 賛助会員 2,892 195,911

2022/03/19 寄付 K様 25,000 220,911

2022/03/20 雑費 紙コップ 859 220,052

2022/03/20 雑収入 ジェノ、オタマ、ジャック、カルボ、ペペロン譲渡金 131,000 351,052

2022/03/20 医療費 メンバー立替 14,070 336,982

2022/03/20 雑収入 お見合い会 8,000 344,982

2022/03/20 旅費交通費 メンバー駐車場 1,350 343,632

2022/03/20 雑費 ブルーシート 6,006 337,626

2022/03/20 寄付 りんどうT様募金箱より 16,162 353,788

2022/03/22 医療費 3/14まちねこ病院 192,960 160,828

2022/03/22 医療費 3/17伊丹立替 9,300 151,528

2022/03/22 雑費 Yさんフード 2,820 148,708

2022/03/22 雑収入 アサヒ飲料 897 149,605

2022/03/23 雑費 元マイクロチップ登録 1,050 148,555

2022/03/27 雑収入 まちねこ病院 151,400 299,955

2022/03/27 寄付 W様 30,000 329,955



5頁

現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/03/28 医療費 つぼみ 2,310 327,645

2022/03/28 旅費交通費 駐車場 400 327,245

2022/03/30 医療費 パパ男 7,620 319,625

2022/03/30 旅費交通費 駐車場 400 319,225

2022/03/30 寄付 O様 10,000 329,225

2022/03/31 医療費 3/27まちねこ病院支払い 186,020 143,205

2022/03/31 寄付 F様 5,000 148,205


